42 Etapa do Campeonato _
Brasiliense de Motocross Secregana
: de Turismo
Samambaia - DF

42 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

Treino Cronometrado Samambaia 0,000 Km
MX3/ MX4 / MX5/ MXF 26/10/2024 12:00 .
Qualificacao (15:00 Tempo) iniciado em 13:37:58
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
3 1:17.239 +5.592 13:43:41.605 (94) CLEIDER NASCIMENTO JUNIOR
(3) WOLNEY FERREIRA DE LIMA 4 1:15.707 +4.060 13:44:57.312 1 1:20.740 +7.092 13:40:27.449
1 1:21.876 +16.333 13:41:06.488 5 1:17.381 +5.734 13:46:14.693 2 1:13.648 13:41:41.097
2 1:09.424 +3.881 13:42:15.912 6 1:15.871 +4.224 13:47:30.564 3 1:15.185 +1.537 13:42:56.282
3 1:55.507 +49.964 13:44:11.419 7 2:13.111 +1:01.464 13:49:43.675 4 2:16.165 +1:02.517 13:45:12.447
4 1:19.649 +14.106 13:45:31.068 8 1:13.064 +1.417 13:50:56.739 5 1:23.761 +10.113 13:46:36.208
5 1:15.785 +10.242 13:46:46.853 9 1:11.647 13:52:08.386 6 1:14.495 +0.847 13:47:50.703
6 1:15.294 +9.751 13:48:02.147 10 1:12.782 +1.135 13:53:21.168 7 2:16.970 +1:03.322 13:50:07.673
7 1:20.064 +14.521 13:49:22.211 8 1:14.047 +0.399 13:51:21.720
8 1:06.782 +1.239 13:50:28.993 (248) HUGO VILELA TEIXEIRA VELOSO
9 1:35.493 +29.950 13:52:04.486 1 1:17.248 +5.242 13:40:38.039 (12) WESLEY TEIXEIRA RESENDE
10 1:05.543 13:53:10.029 2 1:14.814 +2.808 13:41:52.853 1 1:21.360 +5.949 13:40:55.468
3 1:26.585 +14.579 13:43:19.438 2 1:22.737 +7.326 13:42:18.205
(8) ALICIA SAGAE 4 1:31.469 +19.463 13:44:50.907 3 1:15.411 13:43:33.616
1 1:18.966 +8.685 13:40:56.851 5 1:12.597 +0.591 13:46:03.504 4 1:18.861 +3.450 13:44:52.477
2 1:18.163 +7.882 13:42:15.014 6 1:38.764 +26.758 13:47:42.268 5 1:26.899 +11.488 13:46:19.376
3 1:10.281 13:43:25.295 7 1:45.769 +33.763 13:49:28.037 6 1:24.430 +9.019 13:47:43.806
4 1:15.228 +4.947 13:44:40.523 8 1:12.006 13:50:40.043 7 1:27.899 +12.488 13:49:11.705
5 1:13.015 +2.734 13:45:53.538 9 2:48.626 +1:36.620 13:53:28.669 8 1:16.449 +1.038 13:50:28.154
6 1:50.746 +40.465 13:47:44.284 9 1:19.665 +4.254 13:51:47.819
7 1:15.231 +4.950 13:48:59.515 (7) DAVID RICARDO SILVEIRA 10 1:17.509 +2.098 13:53:05.328
8 1:14.298 +4.017 13:50:13.813 1 1:34.908 +22.691 13:41:10.064
9 1:19.124 +8.843 13:51:32.937 2 1:14.858 +2.641 13:42:24.922 (67) OSMAR JUNIOR
10 2:34.306 +1:24.025 13:54:07.243 3 1:14.931 +2.714 13:43:39.853 1 1:18.145 +2.539 13:40:35.279
4 1:14.963 +2.746 13:44:54.816 2 1:17.187 +1.581 13:41:52.466
(84) ITAMAR BERNARDES DA SILVA 5 1:16.157 +3.940 13:46:10.973 3 1:15.606 13:43:08.072
1 1:13.517 +3.091 13:40:11.062 6 1:15.493 +3.276 13:47:26.466 4 1:20.416 +4.810 13:44:28.488
2 1:14.354 +3.928 13:41:25.416 7 1:56.679 +44.462 13:49:23.145 5 1:19.812 +4.206 13:45:48.300
3 4:39.971 +3:29.545 13:46:05.387 8 1:12.217 13:50:35.362 6 1:44.928 +29.322 13:47:33.228
4 1:15.922 +5.496 13:47:21.309 7 1:25.796 +10.190 13:48:59.024
5 1:58.809 +48.383 13:49:20.118 (811) BEATRIZ BRAGA GOMES 8 1:22.557 +6.951 13:50:21.581
6 1:10.426 13:50:30.544 1 1:14.954 +2.513 13:40:19.814 9 1:19.496 +3.890 13:51:41.077
7 2:22.551 +1:12.125 13:52:53.095 2 1:15.597 +3.156 13:41:35.411 10 1:19.899 +4.293 13:53:00.976
8 1:11.040 +0.614 13:54:04.135 3 1:18.790 +6.349 13:42:54.201 11 1:27.219 +11.613 13:54:28.195
4 1:50.880 +38.439 13:44:45.081
(387) TULIO RENAN GOMES MENDES 5 1:13.968 +1.527 13:45:59.049 (9) ROMULO FERREIRA MARTINS
1 1:25.225 +14.132 13:42:10.887 6 1:37.830 +25.389 13:47:36.879 1 1:18.169 +2.559 13:40:29.882
2 1:19.401 +8.308 13:43:30.288 7 1:29.409 +16.968 13:49:06.288 2 1:17.868 +2.258 13:41:47.750
3 1:24.376 +13.283 13:44:54.664 8 1:12.441 13:50:18.729 3 1:17.661 +2.051 13:43:05.411
4 1:18.478 +7.385 13:46:13.142 4 1:19.916 +4.306 13:44:25.327
5 1:14.418 +3.325 13:47:27.560 (95) MESSIAS MENDES DE ALMEIDA 5 1:21.668 +6.058 13:45:46.995
6 1:30.325 +19.232 13:48:57.885 1 1:18.243 +4.931 13:40:51.503 6 1:18.128 +2.518 13:47:05.123
7 1:11.093 13:50:08.978 2 1:19.042 +5.730 13:42:10.545 7 1:15.610 13:48:20.733
8 1:20.476 +9.383 13:51:29.454 3 1:13.312 13:43:23.857 8 1:16.167 +0.557 13:49:36.900
4 1:17.608 +4.296 13:44:41.465 9 1:16.138 +0.528 13:50:53.038
(90) LEANDRO BEIAO 5 1:14.724 +1.412 13:45:56.189 10 2:27.189 +1:11.579 13:53:20.227
1 1:19.379 +8.239 13:40:42.851 6 1:15.806 +2.494 13:47:11.995
2 1:17.282 +6.142 13:42:00.133 (217) LUIS EDUARDO COUTINHO RODRIGUES
3 1:16.078 +4.938 13:43:16.211 (119) SAULO GERONIMO DE SOUZA 1 1:59.198 +43.534 13:41:34.099
4 1:16.261 +5.121 13:44:32.472 1 1:15.650 +2.098 13:40:17.581 2 1:39.990 +24.326 13:43:14.089
5 1:19.633 +8.493 13:45:52.105 2 1:17.482 +3.930 13:41:35.063 3 1:33.440 +17.776 13:44:47.529
6 1:16.825 +5.685 13:47:08.930 3 1:22.146 +8.594 13:42:57.209 4 2:36.931 +1:21.267 13:47:24.460
7 1:14.087 +2.947 13:48:23.017 4 1:18.287 +4.735 13:44:15.496 5 1:32.586 +16.922 13:48:57.046
8 1:16.534 +5.394 13:49:39.551 5 1:19.325 +5.773 13:45:34.821 6 1:16.403 +0.739 13:50:13.449
9 1:15.835 +4.695 13:50:55.386 6 1:16.750 +3.198 13:46:51.571 7 1:23.867 +8.203 13:51:37.316
10 1:11.140 13:52:06.526 7 1:15.121 +1.569 13:48:06.692 8 1:22.073 +6.409 13:52:59.389
11 1:13.505 +2.365 13:53:20.031 8 1:18.207 +4.655 13:49:24.899 9 1:15.664 13:54:15.053
9 1:13.552 13:50:38.451
(88) CLEYTON ALESSANDRO DA COSTA 10 1:14.227 +0.675 13:51:52.678 (96) ANDRE GUSTAVO BOUGAS IGNACIO
1 1:24.114 +12.467 13:41:08.042 11 1:22.425 +8.873 13:53:15.103 1 1:19.888 +3.406 13:40:36.871
2 1:16.324 +4.677 13:42:24.366 2 1:50.900 +34.418 13:42:27.771
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42 Etapa do Campeonato
Brasiliense de Motocross Secregana
: de Turismo
Samambaia - DF

42 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

Treino Cronometrado Samambaia 0,000 Km
MX3/ MX4 / MX5/ MXF 26/10/2024 12:00 .
Qualificacao (15:00 Tempo) iniciado em 13:37:58
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
3 1:20.008 +3.526 13:43:47.779 1 1:32.035 +1.405 13:41:17.419
4 1:22.468 +5.986 13:45:10.247 2 1:30.630 13:42:48.049
5 1:17.473 +0.991 13:46:27.720 3 1:33.071 +2.441 13:44:21.120
6 1:20.333 +3.851 13:47:48.053 4 1:34.214 +3.584 13:45:55.334
7 1:25.298 +8.816 13:49:13.351 5 1:32.244 +1.614 13:47:27.578
8 1:54.468 +37.986 13:51:07.819 6 1:42.265 +11.635 13:49:09.843
9 1:18.646 +2.164 13:52:26.465 7 1:35.327 +4.697 13:50:45.170
10 1:16.482 13:53:42.947 8 1:55.260 +24.630 13:52:40.430
9 1:30.684 +0.054 13:54:11.114
(5) RODRIGO MENDES DE DEUS
1 1:28.840 +10.750 13:41:23.272 (89) MARCELLO RIBEIRO TROVAO FRAIZ
2 1:24.967 +6.877 13:42:48.239 1 1:33.415 +2.232 13:41:20.643
3 1:25.115 +7.025 13:44:13.354 2 1:31.183 13:42:51.826
4 1:20.821 +2.731 13:45:34.175 3 1:31.277 +0.094 13:44:23.103
5 1:19.708 +1.618 13:46:53.883 4 1:41.326 +10.143 13:46:04.429
6 1:23.385 +5.295 13:48:17.268 5 1:43.991 +12.808 13:47:48.420
7 1:18.090 13:49:35.358 6 1:41.036 +9.853 13:49:29.456
8 1:26.396 +8.306 13:51:01.754 7 1:36.845 +5.662 13:51:06.301
8 1:33.491 +2.308 13:52:39.792
(3) HELIO PEREIRA JORGE 9 1:32.236 +1.053 13:54:12.028
1 1:27.924 +9.195 13:41:18.446
2 1:25.335 +6.606 13:42:43.781 (747) PAULO ROBERTO PINTO DE LIMA
3 1:27.185 +8.456 13:44:10.966 1 1:32.443 13:41:32.340
4 1:21.398 +2.669 13:45:32.364 2 1:33.848 +1.405 13:43:06.188
5 1:19.253 +0.524 13:46:51.617 3 1:37.917 +5.474 13:44:44.105
6 1:18.729 13:48:10.346 4 2:04.742 +32.299 13:46:48.847
(32) MARCO AURELIO OLIVEIRA ABREU (299) EDMAR AIRES - VOAIRES
1 1:22.165 13:40:53.386 1 2:01.593 +20.402 13:42:32.697
2 1:27.905 +5.740 13:42:21.291 2 1:59.797 +18.606 13:44:32.494
3 1:23.331 +1.166 13:43:44.622 3 1:49.511 +8.320 13:46:22.005
4 1:47.521 +6.330 13:48:09.526
(174) ALEXANDRE GALDINO DA SILVA 5 1:47.324 +6.133 13:49:56.850
1 1:27.399 +3.455 13:41:28.910 6 1:41.191 13:51:38.041
2 1:23.944 13:42:52.854 7 1:43.018 +1.827 13:53:21.059
3 1:27.726 +3.782 13:44:20.580
4 1:28.845 +4.901 13:45:49.425
5 1:26.512 +2.568 13:47:15.937
6 1:36.893 +12.949 13:48:52.830
7 1:33.472 +9.528 13:50:26.302
(211) JORGE EDUARDO EMERY DE CARVALHO SIMOES
1 1:31.924 +7.868 13:41:21.628
2 1:28.362 +4.306 13:42:49.990
3 1:28.931 +4.875 13:44:18.921
4 1:25.752 +1.696 13:45:44.673
5 1:26.614 +2.558 13:47:11.287
6 1:24.056 13:48:35.343
7 1:26.725 +2.669 13:50:02.068
8 1:30.124 +6.068 13:51:32.192
9 1:25.588 +1.532 13:52:57.780
10 1:58.102 +34.046 13:54:55.882
(249) LAUANDA SILVA NAVES
1 1:30.657 +4.368 13:41:12.844
2 1:26.289 13:42:39.133
3 1:30.670 +4.381 13:44:09.803
4 1:37.886 +11.597 13:45:47.689
5 1:26.746 +0.457 13:47:14.435
(1) ALEXANDRE DE FREITA QUEIROZ
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